
 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІ (позачергова) сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 листопада 2022 року    № 725-VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення від 17.09.2021 року за №358–VIII «Про укладення з 

суб'єктом підприємницької діяльності-фізичною особою ТУРЧИН В.Я. договору оренди 

землі у новій редакції» 

 

Керуючись статтями 26, 33, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 93, 116, 120, 122 – 124, 134 Земельного кодексу України,                        

статтями 287 - 289 Податкового кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 

статті 377 Цивільного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо єдиної правової долі земельної ділянки та розміщеного на 

ній об’єкта нерухомості», Постановою Кабінету Міністрів України від 3 березня 2004 року 

№ 220 «Про затвердження Типового договору оренди землі», Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи рекомендацій постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення від 17.09.2021 року за №358 – VIII «Про укладення з 

суб'єктом підприємницької діяльності - фізичної особою ТУРЧИН В.Я. договору оренди 

землі у новій редакції». 

1.1. Пункт 1 рішення викласти у наступні редакції: 

«1. Передати суб'єкту підприємницької діяльності - фізичній особі ТУРЧИН В.Я. в 

оренду терміном на 10 років земельну ділянку загальною площею 0,5800 га, кадастровий 

номер 5123755300:02:006:0285 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (код КВЦПЗ 11.02). 

1.2. Доповнити рішення Пунктом 6 та викласти його у наступній редакції: 

«6. Припинити дію договору оренди земельної ділянки від 30.03.2010 року, укладеного 

між Великодолинською селищною радою та фізичної особою - підприємцем ТУРЧИН В.Я. у 

зв'язку закінченням строку його дії.»  

1.3. Пункт 6 рішення “Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури та благоустрою” вважати пунктом 7 рішення. 

2. Інші пукти рішення залишити без змін. 

3. Рішення від 27.10.2022 року за № 701 – VIII «Про внесення змін до рішення від 

17.09.2021 року за №358 – VIII «Про укладення з суб'єктом підприємницької діяльності - 

фізичної особою ТУРЧИН В.Я. договору оренди землі у новій редакції» скасувати. 

 



4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою.  

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


